**DIONISIPOLITÆ, populi.** 1. Qu. Fr. 2.

**DIONYSIVS, Dionyſij multi fuerunt.** 3. de N. 58. & 85. Dionyſius in Tympanidis rogum illatus. 7. At. 7. Tuſc. 57. Duodequadraginta annos tyrannus Syracuſanorum fuit, cum V. & XX. natus annos dominatum occuparet. Ibidem. Ne tonſori collum committeret tondere filias ſuas docuit. 3. de Natu. 83. Dionyſius cum ſanum Proſerpinæ locris expilauiſſet, nauigabat Syracuſas: iſque cum ſecundiſſimè curſum teneret, Videtiſne (inquit) amici, quam bona à diis immortalibus nauigatio ſacrilægis detur. 2. de D. 25. Quid enim cenſemus ſuperiorem illum Dionyſium? quo cruciatus timoris anguſſolium, qui cultros metuens tonſorios, candenti carbone ſibi adurebat capillum. 3. de Natu. 83. Dionyſius aureum Ioui detraxit amiculum. 3. Tuſc. 27. Dionyſius quidem Tyrannus Syracuſis expulſus, Corinthi pueros docebat: vſque cò imperio carere non poterat. 9. Fam. 18. 1. Diu. 34. Dionyſij mater eius qui Syracuſarum tyrannus fuit, vt ſcriptum apud Philoſtatum eſt, & doctum hominem, & diligentem, & æqualem temporum illorum, cum prægnans hunc ipſum Dionyſium alio contineret, ſomniauit ſe peperiſſe Saryriſcum. Huic interpretes portentorum, qui Galliotæ tum in Sicilia nominabantur, reſponderunt (vt ait Philoſtatus) eum quem illa peperiſſet, clariffimum Græciæ dæturna cum fortuna fore. Ibid. 73. & 2. 136. Facta coniectura etiam in Dionyſio eſt, paulò antequam regnare cœperit: qui cum per agrum Leontinum iter faciens equum ipſe dimiſiſſet in flumen: ſubmerſus equus voraginibus non exiſtit: quem cum maxime contentione non potuiſſet extrahere, diſceſſit ægrè ferens, cum autem aliquantulum progreſſus eſſet, ſubitò exaudiuit hinnitum, reſpexitque, & equum alacrem lætus aſpexit, cuius in iuba examen apum confederat: quod oſtentum habuit hanc vim, vt Dionyſius pauca poſt diebus regnare cœperit. 5. Tuſc. 59. Cumque duas vxores haberet (*Dionyſius*) Ariſtomachen, ciuem ſuam, Doridem autem Locrenſem, ſic noctu ad eas ventitabat, vt omnia perſcrutaretur & ſpecularetur antè: & cum foſſam latam cubiculari lecto circumdediſſet, euſque foſſæ tranſitum, ponticum ligneo coniunxiſſet: eum ipſum, cum fores cubiculi clauserat, detorquebat. Idemque cum in communibus ſuggeſtis conſiſtere non audeat, concionari ex turri alta ſolebat. Ibidem 58. Filij Dionyſij candentibus iuglandium putaminibus, barbam ſibi & capillos adurebant. Ibid. 63. *Dionyſium Muſicorum perſtudioſum accepimus, poetam etiam tragicum.* Ibidem 60. 61. 62. & 98. Dionyſius negauit ſe iure illo nigro, quod cornæ caput erat, delectatum. Tum is qui illa coxerat, minime mirum, inquit, condimenta enim deſuerunt: quæ tandem inquit ille? Labor in venatu. & 4. Acad. 71. *Dionyſius Heracleotes ex Stoico factus.* *Epi-*